Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.10.2018

№ 1322

О проведении мероприятия,

посвящённого Дню работника

сельского хозяйства и

перерабатывающей

промышленности
В соответствии с муниципальной программой «Развитие Агропромышленного комплекса Павловского муниципального района Нижегородской области на 2015 – 2020 годы», утверждённую Постановлением администрации Павловского муниципального района от 11.09.2014 года № 154, в целях организации, подготовки и проведения мероприятия, посвящённого Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

1.Провести 02 ноября 2018 года торжественное мероприятие, посвящённое Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности в МБУК «Дворц культуры».

2.Управлению сельского хозяйства Павловского муниципального района:
2.1.В срок до 22 октября подготовить Положение о поощрении и программу проведения мероприятий, посвящённых Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

2.2.В срок до 26 октября подвести итоги конкурса в 2018 году и представить их на утверждение Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области.

2.3.Премировать сотрудников управления сельского хозяйства Павловского муниципального района за обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие Агропромышленного комплекса Павловского муниципального района Нижегородской области на 2015 – 2020 годы», утверждённую Постановлением администрации Павловского муниципального района от 11.09.2014 года № 154, достижение высоких показателей по производству основных видов сельскохозяйственной продукции и в связи с профессиональным праздником «Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности». .
2.4.Осуществить расходы на проведение мероприятия, посвящённого Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, согласно сметы в пределах бюджетных ассигнований.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации начальника управления сельского хозяйства Павловского муниципального района В.А.Хомутова.

Глава администрации

А.О. Кириллов